ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Четвертый созыв Двадцать девятое  заседание
РЕШЕНИЕ

от 14.04.2011  №  525

р.п. Сосьва
Об утверждении структуры

Думы Сосьвинского городского округа
В целях организации деятельности Думы Сосьвинского городского округа, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О Думе Сосьвинского городского округа», решением Думы Сосьвинского городского округа от 20.03.2008 № 08 «О формировании постоянных депутатских комиссий Думы Сосьвинского городского округа»,  Положением «О Ревизионной комиссии Думы Сосьвинского городского округа», Положением «Об организационном отделе аппарата Думы Сосьвинского городского округа», руководствуясь статьями 20, 21, 45, 46 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру Думы Сосьвинского городского округа (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосьвинские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сосьвинского

городского округа

                                                                      А.Е. Рычков
Утверждено

Решением Думы

Сосьвинского городского округа

от  14.04.2011  № 525
СТРУКТУРА

ДУМЫ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1. Дума Сосьвинского городского округа - 20 депутатов:

в том числе

- председатель Думы Сосьвинского городского округа - 1 (на постоянной основе);

- заместитель председателя Думы Сосьвинского городского округа- 1 (не на постоянной основе).

2. Постоянные комиссии:

1) по экономике, бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов Думы Сосьвинского городского округа;

2) по строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству Думы Сосьвинского городского округа;

3) по социальным вопросам Думы Сосьвинского городского округа.
3. Ревизионная комиссия Думы Сосьвинского городского округа.
4. Организационный отдел аппарата Думы Сосьвинского городского округа.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения

Думы Сосьвинского городского округа

Заголовок  решения:

Об утверждении структуры

Думы Сосьвинского городского округа

	Должность
	Ф.И.О.
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласова
ния
	Замечания и подписи

	Заместитель председателя Думы Сосьвинского городского округа
	Н.Д. Морозков

	Председатель комиссии Сосьвинского городского округа по экономике, бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов Думы
	Г.Н.

Печкурова

	Председатель комиссии Думы Сосьвинского городского округа по строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству
	А.И. Гусельников

	Председатель комиссии Думы Сосьвинского городского округа по социальным вопросам
	Т.И. Лушникова

Решение разослать: 01, 22, Сосьвинские вести.
Исполнитель, телефон: Позднякова Т.П. главный специалист - юрист организационного отдела аппарата Думы Сосьвинского городского округа
8 (34385) 4-43-70    ____________/_____________